Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2025											№ 38

	Об утверждении невостребованных земельных долей

На основании статей 12.1, 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списка невостребованных земельных долей, опубликованного в газете «Владимирские ведомости» № 8 (6975) от 27 февраля 2025г.
 и на основании общего собрания собственников земельных долей от 10 июля 2025г., не принявшего решения по вопросу об утверждении списка невостребованных земельных долей ввиду отсутствия кворума,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 33:14:000000:46, общей площадью 26462470 +/- 5401 кв.м., расположенного по адресу: обл. Владимирская, р-н Гусь-Хрустальный, с. Григорьево, Центральная усадьба ЗАО "Рассвет" согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2.     Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) по Владимирской области за регистрацией права собственности Администрация муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
[bookmark: _GoBack]

          Глава администрации                                      Т.М. Гусарова

	Приложение № 1

	Список невостребованных долей на земельный участок с кадастровым номером 33:14:000000:46, общей площадью 26462470 +/- 5401 кв.м., расположенный по адресу: обл. Владимирская, р-н Гусь-Хрустальный, с. Григорьево, Центральная усадьба ЗАО "Рассвет"

	ФИО
	Адрес
	Свидетельство
	Дата выдачи
	размер доли, га

	Аксенова Татьяна Викторовна
	д. Дудор, д.52
	РФ I ВЛ-04-050 № 054711
	14.06.1991
	4

	Алферов Олег Сергеевич
	д. Дмитриево, д. 39
	РФ-XII-ВЛ-04 № 360637
	18.06.1996
	4

	Арефьев Евгений Михайлович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 17, кв. 4
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242472
	17.07.1996
	4

	Барашков Николай Иванович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 24
	РФ I ВЛ-04-050 № 054894
	21.11.1995
	4

	Безруков Вячеслав Федорович
	ст. Заколпье, ул. Советская, д. 45
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242074
	18.04.1996
	4

	Березкин Валерий Николаевич
	д. Дмитриево, д. 66
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242033
	19.04.1996
	4

	Беспалов Владимир Ильич
	д. Дмитриево, д. 80, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496890
	18.04.1996
	4

	Блохин Виктор Александрович
	д. Дмитриево, д. 13
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242362
	07.02.1995
	4

	Брагина Вера Ивановна
	д. Дмитриево, д. 19
	РФ I ВЛ-04-050 № 054760
	18.06.1996
	4

	Брагина Лидия Петровна
	д. Дмитриево, д. 56
	РФ I ВЛ-04-050 № 054814
	18.06.1996
	4

	Брагина Любовь Алексеевна
	д. Дмитриево, д. 8
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360504
	18.06.1996
	4

	Брагина Надежда Георгиевна
	с. Григорьево, д. 60
	РФ I ВЛ-04-050 № 054963
	17.07.1996
	4

	Буганова Вера Федоровна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 66
	РФ I ВЛ-04-050 № 054906
	16.05.1996
	4

	Ванин Аркадий Андреевич
	с. Заколпье, ул. Садовая, д. 39
	РФ I ВЛ-04-050 № 054932
	17.07.1996
	4

	Ванина Надежда Степановна
	с. Заколпье, ул. Садовая, д. 39
	РФ I ВЛ-04-050 № 054998
	17.07.1996
	4

	Волков Александр Анатольевич
	д. Дмитриево, д. 85
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242457
	18.04.1996
	4

	Волкова Наталья Анатольевна
	д. Дмитриево, д. 51
	РФ I ВЛ-04-050 № 054918
	20.06.1996
	4

	Воробьева Зинаида Андреевна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 17, кв. 214
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242062
	17.07.1996
	4

	Воронина Римма Ивановна
	д. Дмитриево, д. 81, кв. 1
	РФ-XXII-33-14 № 0163372
	02.03.1998
	4

	Волкова Александра Андреевна
	д. Дмитриево, д. 31
	РФ-XXII-33-14 № 0163381
	03.03.1998
	4

	Герасименко Митрофан Захарович
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 72
	РФ-XXII-33-14 № 0163367
	02.03.1998
	4

	Головина Надежда Николаевна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д.3
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242428
	13.04.1995
	4

	Голубева Анна Степановна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 62
	РФ I ВЛ-04-050 № 054766
	17.07.1996
	4

	Григорьев Валерий Эдуардович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 48, кв. 3
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360505
	17.07.1996
	4

	Григорьева Елизавета Егоровна
	д. Дмитриево, д. 63
	РФ I ВЛ-04-050 № 054761
	18.06.1996
	4

	Григорьева Наталья Андреевна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 40, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242375
	18.04.1996
	4

	Громов Владимир Алексеевич
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 26, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242400

	4

	Громов Владимир Алексеевич
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 76, кв. 2
	РФ ВЛ-04-050 № 054788

	4

	Гужова Мария Дмитриевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 84
	РФ I ВЛ-04-050 № 054838
	17.07.1996
	4

	Демин Михаил Николаевич
	с. Заколпье, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 5
	РФ I ВЛ-04-050 № 054791
	17.07.1996
	4

	Донскова Юлия Николаевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 95
	РФ I ВЛ-04-050 № 054841
	16.05.1996
	4

	Донскова Юлия Николаевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 95
	РФ I ВЛ-04-050 № 054888
	16.05.1996
	4

	Доспехова Надежда Егоровна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 40
	РФ-XXII-33-14 № 0163380
	02.03.1998
	4

	Доспехова Юлия Федоровна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 98
	РФ I ВЛ-04-050 № 054793
	17.07.1996
	4

	Дроздов Николай Степанович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 6, кв. 3
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242309
	17.07.1996
	4

	Жичкин Николай Алексеевич
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 38, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242332
	16.02.1995
	4

	Жичкина Антонина Михайловна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 38, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242022
	16.02.1995
	4

	Зайцева Евдокия Михайловна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 26
	РФ I ВЛ-04-050 № 054876
	25.06.1996
	4

	Зайцева Надежда Трофимовна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 77
	РФ I ВЛ-04-050 № 054725
	09.02.1995
	4

	Змейков Юрий Васильевич
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 100
	РФ I ВЛ-04-050 № 054976
	16.05.1996
	4

	Змейкова Анастасия Ильинична
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 100
	РФ I ВЛ-04-050 № 054926
	17.07.1996
	4

	Зобенкова Антонина Михайловна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 70, кв. 1
	РФ XII ВЛ-04-050 № 360526
	27.03.1998
	4

	Зобенкова Антонина Михайловна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 70, кв. 1
	РФ I ВЛ-04-050 № 054750
	17.07.1996
	4

	Исаева Галина Степановна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 36, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242326
	10.02.1995
	4

	Ильин Виктор Владимирович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 27, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496885
	16.02.1995
	4

	Ионов Сергей Александрович
	с. Григорьево, ул. Центральная, д. 68
	РФ I ВЛ-04-050 № 054721
	17.07.1996
	4

	Ионов Сергей Александрович
	с. Григорьево, ул. Центральная, д. 68
	РФ-XXII-33-14 № 0163366
	05.03.1998
	4

	Исаев Геннадий Дмитриевич
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 1, кв. 16
	РФ I ВЛ-04-050 № 054912
	18.04.1996
	4

	Кадымов Гариб-оглы Кадымович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 5
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242047
	18.04.1996
	4

	Киселева Анна Михайловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 86
	РФ I ВЛ-04-050 № 054878
	18.04.1996
	4

	Кобелков Игорь Иванович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 56
	РФ I ВЛ-04-050 № 054950
	17.07.1996
	4

	Кобелкова Валентина Алексеевна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 56
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242068
	17.07.1996
	4

	Козлов Валерий Евгеньевич
	с. Заколпье, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242479
	20.06.1996
	4

	Козлов Евгений Александрович
	д. Дудор, д. 21
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242441
	19.04.1996
	4

	Козлова Анфиса Ивановна
	д. Дмитриево, д. 49
	РФ I ВЛ-04-050 № 054753
	21.06.1996
	4

	Кольцов Юрий Павлович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 24, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496891
	17.07.1996
	4

	Королева Раиса Файзаровна
	д. Махонино
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242410
	23.04.1996
	4

	Кочеткова Анна Ивановна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 20
	РФ I ВЛ-04-050 № 054836
	17.07.1996
	4

	Кочеткова Анна Петровна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 34
	РФ I ВЛ-04-050 № 054830
	17.07.1996
	4

	Крошкина Валентина Александровна
	д. Дмитриево, д. 76, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242333
	18.04.1996
	4

	Кузнецов Владимир Федорович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 57
	РФ I ВЛ-04-050 № 054776
	26.12.1995
	4

	Кузнецова Нина Ивановна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 37
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242370
	21.02.1995
	4

	Курицына Галина Ивановна
	д. Дмитриево, д. 54
	РФ-XXII-33-14 № 0163390
	05.03.1998
	4

	Курицына Лидия Михайловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242385
	17.07.1996
	4

	Лаптев Сергей Федорович
	д. Махонино, д. 22
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242328
	13.06.1996
	4

	Лаптева Вера Савельевна
	д. Махонино
	РФ-XXII-33-14 № 0163368
	05.03.1998
	4

	Лачугин Валентин Петрович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 22, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242468
	18.04.1996
	4

	Лачугин Геннадий Иванович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 11, кв. 3
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242321
	17.08.1996
	4

	Лебедева Галина Ивановна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 52
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242013
	25.06.1996
	4

	Левченко Федор Вадимович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 72
	РФ I ВЛ-04-050 № 054951
	17.07.1996
	4

	Ломтева Галина Николаевна
	д. Дудор, д. 8
	РФ I ВЛ-04-050 № 054844
	14.06.1996
	4

	Макарова Антонина Владимировна
	д. Дудор, д. 48
	РФ I ВЛ-04-050 № 054732
	14.06.1996
	4

	Макарова Тамара Александровна
	д. Дудор, д. 16
	РФ I ВЛ-04-050 № 054763
	14.06.1996
	4

	Малышев Валерий Романович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 36, кв. 2
	РФ I ВЛ-04-050 № 054997
	18.04.1996
	4

	Микерова Зинаида Халимовна
	д. Дудор, д. 17
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242353
	07.02.1995
	4

	Микерова Клавдия Петровна
	д. Дудор
	РФ I ВЛ-04-050 № 054741
	14.06.1996
	4

	Мухин Глеб Александрович
	д. Дудор, д. 26
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496843
	14.06.1996
	4

	Мухина Валентина Федоровна
	д. Дудор, д. 26
	РФ I ВЛ-04-050 № 054718
	14.06.1996
	4

	Назарова Мария Яковлевна
	д. Дмитриево
	РФ I ВЛ-04-050 № 054819
	18.04.1996
	4

	Назарова Нина Васильевна
	д. Дмитриево, д. 78, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242443
	18.04.1996
	4

	Наливкин Михаил Иванович
	с. Григорьево, ул. Центральная, д. 43, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242048
	18.04.1996
	4

	Нестерова Зинаида Анатольевна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 11, кв. 7
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242404
	18.04.1996
	4

	Никитин Валерий Петрович
	д. Константиново, д. 46
	РФ I ВЛ-04-050 № 054936
	13.06.1996
	4

	Овечкина Анна Михайловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 54
	РФ-XII- ВЛ-04-050 № 360520
	17.07.1996
	4

	Осипов Николай Александрович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 99
	РФ I ВЛ-04-050 № 054978
	17.07.1996
	4

	Петрунин Анатолий Васильевич
	д. Дмитриево, д. 61
	РФ-XII-ВЛ-04 № 360640
	18.04.1996
	4

	Плешков Виктор Иванович
	д. Дмитриево, д. 78
	РФ-XXII-33-14 № 0163246
	02.03.1998
	4

	Поросенков Николай Александрович
	С. Заколпье, ул. Заречная, д. 11
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242379
	17.07.1996
	4

	Поросенкова Нина Ивановна
	С. Заколпье, ул. Заречная, д. 11
	РФ I ВЛ-04-050 № 054935
	22.03.1995
	4

	Поросенкова Юлия Ефимовна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 69
	РФ I ВЛ-04-050 № 054945
	16.05.1996
	4

	Рунов Дмитрий Владимирович
	д. Дмитриево, д. 64
	РФ I  № 054968
	18.04.1996
	4

	Рунов Евгений Васильевич
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 25, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496886
	19.05.1995
	4

	Рунов Николай Владимирович
	д. Дмитриево, д. 64
	РФ I ВЛ-04-050 № 054967
	18.04.1996
	4

	Рунова Антонина Ивановна
	д. Дмитриево, д. 3
	РФ-XXII-33-14 0163377
	03.03.1998
	4

	Рунова Антонина Павловна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 25, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242025
	19.05.1995
	4

	Рунова Валентина Ивановна
	д. Дмитриево, д. 64
	РФ I ВЛ-04-050 № 054731
	18.04.1996
	4

	Рунова Юлия Петровна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 70
	РФ I ВЛ-04-050 № 054751
	25.06.1996
	4

	Самарина Надежда Николаевна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 8, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242076

	4

	Сенцов Юрий Вячеславович
	д. Константиново, д. 29
	РФ I ВЛ-04-050 № 054807
	13.06.1996
	4

	Сидорова Любовь Егоровна
	д. Дмитриево, д. 81, кв. 2
	РФ I ВЛ-04-050 № 054717
	18.04.1996
	4

	Скворцова Юлия Ивановна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 14. кв. 1
	РФ-XXII-33-14 № 0163356
	24.12.1997
	4

	Смирнов Александр Иванович
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 38
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242439
	17.07.1996
	4

	Смирнов Владимир Михайлович
	д. Дмитриево, д. 78, кв. 2
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242459
	18.04.1996
	4

	Смирнов Сергей Владимирович
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 23
	РФ I ВЛ-04-050 № 054891
	17.07.1996
	4

	Смирнова Зинаида Сергеевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 23
	РФ I ВЛ-04-050 № 054887
	25.06.1996
	4

	Смирнова Зинаида Сергеевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 23
	РФ-XXII-33-14 № 0163361
	02.03.1998
	4

	Смирнова Тамара Витальевна
	д. Дмитриево, д. 71
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242449
	18.04.1996
	4

	Смирнова Татьяна Владимировна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 34, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242412
	19.04.1996
	4

	Соколова Мария Михайловна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 88
	РФ I ВЛ-04-050 № 054727
	17.07.1996
	4

	Соловьев Виктор Васильевич
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 59
	РФ I ВЛ-04-050 № 054933
	06.05.1996
	4

	Соловьева Антонина Егоровна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 59
	РФ-XXII-33-14 № 0163378
	03.03.1998
	4

	Сорокина Вера Ивановна
	д. Махонино, д. 1
	РФ I ВЛ-04-050 № 054730
	13.06.1996
	4

	Спирина Евдокия Павловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 44
	РФ-XXII-33-14 0182474
	30.10.1996
	4

	Спирина Любовь Викторовна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д.32
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242015
	17.07.1996
	4

	Спирина Светлана Евгеньевна
	д. Дмитриево, д. 60
	РФ I ВЛ-04-050 № 054925
	18.06.1996
	4

	Старушникова Елизавета Даниловна
	д. Константиново, д. 61
	РФ I ВЛ-04-050 № 054770
	13.06.1996
	4

	Строганов Александр Иванович
	с. Заколпье, ул. Садовая, д. 38
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360517
	17.07.1996
	4

	Строганов Виктор Александрович
	ст. Заколпье, д. 15
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242490
	17.07.1996
	4

	Сырова Светлана Федоровна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 12
	РФ I ВЛ-04-050 № 054855
	25.06.1996
	4

	Трифонов Александр Евгеньевич
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 15
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360516
	17.07.1996
	4

	Усатенко Вера Васильевна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 11, кв. 6
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242306
	18.04.1996
	4

	Устинова Александра Михайловна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 67
	РФ I ВЛ-04-050 № 054829
	25.06.1996
	4

	Устинова Надежда Ивановна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 3
	РФ I ВЛ-04-050 № 054866
	17.07.1996
	4

	Устинова Надежда Ивановна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 3
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242325
	25.06.1996
	4

	Федорова Алевтина Васильевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 18
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360528
	17.07.1996
	4

	Федорова Алевтина Васильевна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 18
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360513
	25.06.1996
	4

	Федорова Любовь Ивановна
	д. Дмитриево, д. 72
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242389
	18.04.1996
	4

	Харитонова Клавдия Михайловна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 6, кв. 2
	РФ I ВЛ-04-050 № 054735
	17.07.1996
	4

	Харитонова Татьяна Егоровна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 68
	РФ I ВЛ-04-050 № 054879
	18.04.1996
	4

	Царев Сергей Иванович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 23, кв. 2
	РФ-XXII-33-14 № 0163369

	4

	Царев Сергей Иванович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 23, кв. 2
	РФ-XXII-33-14 № 0163209

	4

	Царев Сергей Иванович
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 23, кв. 2
	РФ-XXII-33-14 № 0163247

	4

	Царев Сергей Иванович
	с. Заколпье, ул. Молодежная, д. 33
	РФ I ВЛ-04-050 № 054754
	23.04.1996
	4

	Царева Антонина Ивановна
	с. Заколпье, ул. Молодежная, д. 33
	РФ I ВЛ-04-050 № 054769
	17.07.1996
	4

	Царева Зинаида Ивановна
	с. Заколпье, ул. Заречная, д. 97
	РФ-XII-ВЛ-04-050 № 360525
	17.07.1996
	4

	Царева Надежда Ивановна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 26
	РФ I ВЛ-04-050 № 054826
	16.05.1996
	4

	Царева Надежда Михайловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 62
	РФ I ВЛ-04-050 № 054832
	25.06.1996
	4

	Чакров Евгений Иванович
	д. Дмитриево, д. 71
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496849
	20.06.1996
	4

	Чакров Петр Яковлевич
	д. Дмитриево, д. 35
	РФ-XXII-33-14 № 0163375
	03.03.1998
	4

	Чакрова Анна Ивановна
	д. Дмитриево, д. 71
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242002
	20.06.1996
	4

	Чугунов Иван Гаврилович
	с. Заколпье, ул. Молодежная, д. 35
	РФ I ВЛ-04-050 № 054994
	03.07.1995
	4

	Шмыга Галина Павловна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 2, кв. 1
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242035
	18.04.1996
	4

	Щавлева Валентина Михайловна
	д. Дмитриево, д. 47
	РФ I ВЛ-04-050 № 054840
	25.06.1996
	4

	Щербовская Антонина Ивановна
	с. Григорьево, ул. Черемушки, д. 11, кв. 12
	РФ-XII-ВЛ-04 № 242406
	17.07.1996
	4

	Янина Мария Осиповна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 50
	РФ I ВЛ-04-050 № 054752
	06.05.1996
	4

	Герасименко Анна Павловна
	с. Заколпье, ул. Нагорная, д. 72
	РФ I ВЛ-04-050 № 054828
	17.07.1996
	4

	Барашков Борис Иванович
	с. Заколпье, ул. Молодежная, д. 29
	РФ I ВЛ-04-050 № 054709
	22.04.1996
	4

	Козлова Галина Васильевна
	д. Дмитриево, д. 25
	РФ-XII-ВЛ-04 № 496998
	18.06.1996
	4